
采购清单

采购单位 汉滨区教育体育局 备案函号 ZCSP-汉滨区-2024-00615

项目名称 2024-2025学年度汉滨区营养改善计划食材和配餐中心供餐服务采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 27,823,833.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

2024-2025
学年度汉
滨区营养
改善计划
食材和配
餐中心供
餐服务-米
面油采购

3,340,000
.00

1 批
3,340,000

.00
详见采购文件

2 蔬菜

2024-2025
学年度汉
滨区营养
改善计划
食材和配
餐中心供
餐服务-蔬
菜调味品
采购

8,450,000
.00

1 批
8,450,000

.00
详见采购文件

3 畜禽肉

2024-2025
学年度汉
滨区营养
改善计划
食材和配
餐中心供
餐服务-肉
蛋禽采购

4,010,000
.00

1 批
4,010,000

.00
详见采购文件

4 餐饮服务

2024-2025
学年度汉
滨区营养
改善计划
食材和配
餐中心供
餐服务

12,023,83
3.00

1 批
12,023,83

3.00
详见采购文件
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